EDITAL N. 006/2013-D

O Vice-Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão -

FECILCAM, no uso de suas atribuições, em conformidade com os artigos 151 e 153 do

Regimento Interno da Fecilcam e considerando os protocolos de solicitação de vaga

R E S O L V E:

Art. 1.º Ficam convocados os alunos abaixo relacionados a efetivarem matrícula nos

dias 30 e 31 de, janeiro de 2013, no horário das 8h30min  às 11h e das 13h30min às 16h30,

na Secretaria Acadêmica, conforme a homologação dos pedidos de reingresso dos estudantes

cujas matrículas encontram-se trancadas.

CURSO: ADMINISTRAÇÃO
Alex Ribeiro Ananias

Lucas Literoni Sanches

Marcos Henrique Fermino da Silva

Tarcis Murilo Sartor

CURSO: CIÊNCIAS CONTÁBEIS
Douglas Donizete Lemes
Everton Cristiano Pereira Lopes

Francielly Aline Colps

Jonathan Shimizu Taborda

Patrícia Grotti Schebeleski

Ronei Sebastião Pereira Ruiz

CURSO: CIÊNCIAS ECONÔMICAS
Carlos Eduardo Dornelles Romera

Fabio de Oliveira Pedrero

CURSO: GEOGRAFIA
Cristiane Evonir Fernandes

Karina Aparecida Soares

Edital 006/2013-D, de 25/01/13, p. 2

CURSO: LETRAS
Adriana Teodoro dos Santos
Aline Evolnir Fernandes

Larissa Bortolli Menezes

Solange Aparecida Papait

CURSO: PEDAGOGIA
Jéssica Rodrigues Fonseca

Laura Maria Pereira Brito

Regiane Aparecida de Siqueira

Rosangela Rodrigues

Sara Batista Santiago

CURSO: TURISMO E MEIO AMBIENTE
Joracy Genium

Campo Mourão, 25 de janeiro de 2013.

Prof. Éder Rogério Stela
Vice-Diretor

Decreto n. 4884 de 10/06/2009